
2012 年 9 月吉日 

お得意先様 各位 

アロン化成株式会社 

管材事業部 

 

 

お電話のお掛け間違いにご注意ください 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、近年、弊社では下記のとおり営業所を統合してまいりましたが、現在でも統合に

より廃止された弊社旧営業所の電話番号にお電話を頂戴することが見受けられます。 

つきましては、下記のとおり統合後の担当事業所をご案内いたしますので、現在当該電

話番号をお使いの方にご迷惑がかからないようご注意お願い申し上げます。 

敬 具  

 

記 

 

廃止事業所 移管年月日 
移管先 

事業所 電話番号 

旧横浜営業所 2008 年 10 月 6 日 東京支店管材グループ 03-3502-1443 

旧新潟営業所 2009 年 4 月 1 日 北陸営業所 0766-44-1565 

旧静岡営業所 2010 年 9 月 27 日 名古屋支店管材グループ 052-203-0378 

 

以 上 


